年　　月　　日
一般社団法人日本理科教育学会　御中

後援名義使用申請書

申請団体名：
代表者名：

下記のとおり、貴学会の後援名義使用を申請いたします。
申請にあたっては貴学会の定める条件を遵守いたします。

	事業（学術集会等）の名称

	主催団体名

	会期
	年　 月 　日（　　）～　　　年　 月　  日　（　　）

	開催場所

	会場名

	会場所在地

	事業の概要

	連絡先担当者名

	連絡先
	TEL：
E-mail：

本申請に，事業（学術集会等）の内容がわかる資料（開催要項，WEBサイト等）を添付してください。

上記の後援名義使用申請を承諾いたします。なお名義使用の際には，本学会の定める条件を遵守してください。
　　年　　月　　日

一般社団法人日本理科教育学会